

JT Boliger ApS

Rønnevej 1A , 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 30 19 75 26

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 89.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	341.345	277.923
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	26.731	25.182
	Ordinært resultat før finansielle poster	314.614	252.741
	Andre finansielle indtægter	84	31
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.641	2.669
1	Andre finansielle omkostninger	187.861	158.436
	Ordinært resultat før skat	124.196	91.667
	Ekstraordinært resultat før skat	0	0
	Resultat før skat	124.196	91.667
2	Skat af årets resultat	35.300	23.237
	Årets resultat	88.896	68.430
Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	325.056	256.625
	Årets resultat	88.896	68.430
	Til disposition	413.952	325.056
	Overført til næste år	413.952	325.056
	Disponeret i alt	413.952	325.056

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	4.986.152	5.011.335
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.986.152</u>	<u>5.011.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.986.152</u>	<u>5.011.335</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.909	0
Udskudt skatteaktiv	534	6.074
Periodeafgrænsningsposter	6.764	3.936
Tilgodehavender i alt	<u>28.207</u>	<u>10.010</u>
Likvide beholdninger	<u>111.557</u>	<u>39.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.764</u>	<u>49.666</u>
Aktiver i alt	<u>5.125.916</u>	<u>5.061.002</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000 125.000
	Overført resultat	413.952 325.056
4	Egenkapital i alt.....	<u>538.952</u> <u>450.056</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.291.656 3.366.149
	Kortfristet del af langfristet gæld	-155.193 -146.105
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>3.136.463</u> <u>3.220.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	155.193 146.105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625 5.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	157.500 141.332
	Selskabsskat	29.760 28.777
	Anden gæld	1.102.424 1.069.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.502</u> <u>1.390.902</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.586.965</u> <u>4.610.946</u>
	Passiver i alt	<u>5.125.916</u> <u>5.061.002</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter m.v.	

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015	2014	
	Renter af bankgæld.....	31	0	
	Renter af prioritetsgæld	118.658	140.406	
	Renter kreditorer	17.761	17.410	
	Kurstab	15.837	0	
	Renteudgifter i øvrigt.....	35.574	619	
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	187.861	158.436	
2	Skat af årets resultat	2015	2014	
	Skat af årets resultat	29.760	28.777	
	Udskudt skat af årets resultat	5.540	-5.540	
	Skat af årets resultat i alt	35.300	23.237	
3	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger	
	Kostpris primo		5.036.517	
	Kostpris ultimo.....		5.036.517	
	Af- og nedskrivninger, primo		25.182	
	Årets af- og nedskrivninger		25.183	
	Af- og nedskrivninger, ultimo		50.365	
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		4.986.152	
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	325.056	450.056
	Årets resultat	0	88.896	88.896
	Saldo ultimo.....	125.000	413.952	538.952

Noter**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret
ejerpantebrev kr. 100.000 med pant i Vedtoften 4, Glamsbjerg
ejerpantebrev kr. 100.000 med pant i Lillevej 2, Ejby
ejerpantebrev kr. 300.000 med pant i Assensvej 64A, Stenstrup
ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i Kirkegyden 3, Glamsbjerg

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i
koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk
med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og
royalties inden for sambeskat-
ningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Braas
Holding ApS, CVR nr. 26 87 43 27, for oplysning om
størrelsen af hæftelsen.